
  

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 192/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 153/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Gente Seguradora S/A 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para  

prestação serviços de Seguro para os Veículos pertencentes à Frota Oficial do  

Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 5.699,82 (cinco mil seiscentos noventa nove reais e oitenta dois 

centavos)  

VIGÊNCIA: 31 de Outubro de 2019 a 31 de Outubro de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 - Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 - Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.122.0085-2.071 - Bloco de Financiamento da Gestão Suas 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

03 - Fundo Municipal de Saúde  

03.13 - Secretaria de Saúde Pública  

10.301.0014-2.052 - Bloco Gestão SUS  

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

02 - Poder Executivo  

02.10 - Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer  

12.361.0010-2.018 - Manutenção do Ensino Fundamental  

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

02 - Poder Executivo  

02.12 - Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenv. Econômico  

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativid. da Gerência de Desenv. Urbano e Estr. Vicinais  

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

DATA: 31 de Outubro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante 

                          Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante  

                          Srta. Katia Cristina da Silva pela Contratante 

                          Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

                          Sr. Marcelo Wais pela Contratada. 

 


